Theodericus van den Beirgelen hereditarie vendidit Henrico Bac filio
 quondam Godescalci Roesmont hereditariam paccionem duorum modiorum
 siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in
 Busco tradendam ex quodam manso ad dictum venditorem spectante sito (dg:
 in) in parochia de Doerne (dg: inter) ad locum dictum Velthoven inter
 hereditatem dudum domini Goeswini de Aa (dg: ex u) militis (dg: et) ex
 uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio et ex attinentiis
 dicti mansi universis quocumque locorum consistentibus sive sitis
 promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam

obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et (verbeterd uit: ex) hereditaria paccione (dg: se) dimidii modii siliginis mesure de Doerne et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Spanct et Jordanus datum (dg: supra in die) quarta post Margarete.

BP 1179 p 744v 02 wo 15-07-1394.

Henricus Graet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Graet prebuit et reportavit. #Testes# datum supra.

BP 1179 p 744v 03 wo 15-07-1394.

Walterus zvw Walterus van Osse gewantsnijder droeg over aan hr Henricus Buc kanunnik van Den Bosch, tbv hem en Wijnricus Screijnmaker, 40 schelling geld b-erfcijns die voornoemde wijlen Walterus van Osse beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stukje erfgoed, 24½ voet breed, in Den Bosch, aan de Gorterstraat, naast erfgoed van voornoemde Walterus, welk stukje erfgoed voornoemde wijlen Walterus van Osse in cijns uitgegeven had aan Henricus zvw Gerardus Heijlen soen van Gheffen, voor de hertogencijns en voor voornoemde 40 schelling voornoemd geld b-erfcijns.

Walterus filius quondam Walteri de Osse pannicide (dg: hereditariam hereditarium censum) quadraginta solidos (dg: -orum) hereditarii census monete (dg: sol) quem dictus quondam Walterus de Osse solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de particula hereditatis viginti quatuor et dimidiam pedatas terre in latitudine continente sita in Busco ad vicum (dg: v se) grumellatorum contigue iuxta hereditatem eiusdem Walteri quam (dg: census) particulam hereditatis dictus quondam Walterus de Osse dederat ad (dg: pa) censum Henrico filio quondam Gerardi Heijlen soen de Gheffen scilicet pro censu domini nostri ducis exinde solvendo atque pro dictis XL solidis hereditarii census dicte monete prout in litteris hereditarie supportavit domino Henrico Buc canonico Bucensi ad opus sui et ad opus Wijnrici Screijnmaker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte et' quorumcumque heredum dicti quondam Walteri de Os deponere. Testes datum supra.